MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTACAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA

PORTARIA Nº 2/2025 - DRG/SMP/IFSP DE 14 DE MARÇO DE 2025PORTARIA Nº 2/2025 - DRG/SMP/IFSP DE 14 DE MARÇO DE 2025

Designa a composição da Comissão Local de Ações da
Alimentação Estudan1l do Campus São Miguel
Paulista  do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo – IFSP.

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS  São Miguel Paulista DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares,
com base na Portaria n 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão Local de Ações da Alimentação Estudan1l do Ins1tuto Federal de São
Paulo, referente ao exercício 2025:

Presidenta
 Maria das Dores
Almeida

1786***

Representante da Coordenadoria de
Licitações e Contratos

Edson Serafim dos
Santos

2155***

Representante da Coordenadoria
Sociopedagógica

Michel Pereira Campos
Silva

2710***

Representante docente
Gleyce Rodrigues dos
Anjos Araujo

 3395***

Representante discente Gustavo Keio Hirakawa SM3003159

Art. 2º  Os membros da comissão acima mencionada fazem jus a carga horária de 1
(uma) hora de a1vidades semanais, respeitando o limite de horas trabalhadas pelo servidor.

Art. 3º  Esta portaria terá vigência de 01 (um) ano a par1r da data de sua publicação.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Juliana Alvim Norberto
Diretor-Geral (em exercício)

IFSP - Campus São Miguel Paulista

Código Verificador:
Código de Auten1cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Alvim NorbertoJuliana Alvim Norberto, COORDENADOR(A) - FG2 - CRE-SMPCOORDENADOR(A) - FG2 - CRE-SMP, em 14/03/2025 07:25:50.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 13/03/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hRps://suap.ifsp.edu.br/auten1car-documento/ e forneça os dados abaixo:

910385
801956469c

PORTARIA Nº 2/2025 - DRG/SMP/IFSPPORTARIA Nº 2/2025 - DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: